

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Rozpočet	0	ZMĚNOVÝ LIST č. 01	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Oprava soc. zařízení v obejktu 29. dubna 259/33		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
MP1617.1	Oprava soc. zařízení v obejktu 29. dubna 259/33		Náklady na m.j. 0
Projektant	BYVAST pro s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	BYVAST pro s.r.o.		
Objednatel	SMO, MOB Jih		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	13 132	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	13 132	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	13 132	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	13 132	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Mir. Pytel		Jméno :	
Datum :		Datum : 22.8.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			13 132 Kč	
DPH	21,0 %			2 758 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 890 Kč	

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	764	0	0	0
734 Armatury	0	382	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 806	0	0	0
783 Nátěry	0	3 180	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	13 132	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			13 132	0
Oborová přírážka			13 132	0
Přesun stavebních kapacit			13 132	0
Mimostaveništní doprava			13 132	0
Zařízení staveniště			13 132	0
Provoz investora			13 132	0
Kompletační činnost (ICD)			13 132	0
Rezerva rozpočtu			13 132	0
CELKEM VRN				0

Soupis prací a dodávek

Stavba :	MP1617.1 Oprava soc. zařízení v obejktu 29. dubna 25	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava soc. zařízení v obejktu 29. dubna 259/33	ZMĚNOVÝ LIST č 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733111	Zhotovení přípojky DN 15 - Cu k radiátorům	ks	2,00	382,00	764,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				764,00
Díl: 734		Armatury				
2	734225213R00	Termostaticka hlavice bílá	kus	1,00	382,00	382,00
	Celkem za	734 Armatury				382,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
3	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	4,00	55,00	220,00
4	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm - výlevka, kancl	m	8,00	256,00	2 048,00
5	722173203	Potrubí plast.-PN20-třivrstvé D 25x3,5 - TUV + cirk.	m	6,00	194,00	1 164,00
6	722173204	Potrubí plast.-PN20-třivrstvé D 32x4,4 - SV	kus	4,00	286,00	1 144,00
7	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32	kus	1,00	264,00	264,00
8	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	18,00	28,00	504,00
9	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	18,00	18,00	324,00
10	722232124	Armatury se Zzávity - Kulový ventil D 32	kus	1,00	356,00	356,00
11	722262223	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	2,00	688,00	1 376,00
12	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 32	m	18,00	16,00	288,00
13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	18,00	324,00
14	722200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	m	18,00	36,00	648,00
15	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,09	1 620,00	145,80
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				8 805,80
Díl: 783		Nátěry				
16	78301	Nátěr nových zárubní	kus	12,00	265,00	3 180,00
	Celkem za	783 Nátěry				3 180,00